
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY   
Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Komise mládeže 
 

mobil 703438636, e-mail:makrole@seznam.cz  
 

Informace KM OFS Cheb + nominace 
 
 Třetím jarním a zároveň posledním kolem pokračovala soutěž MOV OFS U11, U12, kdy toto 
kolo se odehrálo 17.5.2023 v Novém Sedle. Naše družstva dosáhla těchto výsledků  
 
U - 12 
 
OFS Cheb - OFS Sokolov   5:1   
branky: Slepička Václav 2x, Bahrii Ihor, 2x, Kubinčan Michal 
 
OFS Cheb - OFS Karlovy Vary   1:0 
branky: Ihor Bahrii 
 
 
U – 11 
 
OFS Cheb – OFS Sokolov  0:8 
 
OFS Cheb – OFS Karlovy Vary        4:3  
branky: Tirala Jakub, Turták Michael, Kohoutka Lukáš, Červeňák Maxim, 
 
 

Kategorie U12 v celkovém součtu s podzimními zápasy zvítězila v 11 utkáních s dvanácti a 
s přehledem si zajistila účast v semifinálové části další fáze turnaje okresních výběrů „Memoriálu 
Václava Betky“. 

 
Komise mládeže a trenéři OV OFS Cheb děkují všem hráčům obou kategorií za vzornou 

reprezentaci mládeže na úrovni OV U11 a U12 při OFS Cheb. Dále děkujeme všem klubům a jejich 
trenérům, kteří se podílí na spolupráci při vytváření týmů pro OV OFS Cheb.  

V neposlední řadě děkujeme všem rodičům a ostatním podporovatelům svých ratolestí či 
známých při účasti na těchto výběrech. 

 
 
Semifinálová skupina pro naší oblast se odehraje v úterý 23.5.2023 ve Vejprnicích a této se 

kromě našeho výběru OFS Cheb U12 zúčastní také stejně staří hráči výběrů OFS Klatovy a OFS 
Jindřichův Hradec. 

 
 
 
 



Nominace hráčů pro účast na semifinálové části turnaje OV OFS U12, která se uskuteční v úterý 
dne 23.5.2023 od 10:30 na hřišti ve Vejprnicích. 

 
Tato nominace slouží pro hráče zároveň jako omluvenka ze školního 

vyučování  
 

Odjezd BUS:   Cheb - 08:00 hodin – BUS nádraží 

hráči FK Skalná a Jiskry Aš si zajistí dopravu do Chebu na 8 
samostatně  

   M. Lázně – cca 8:30 – BUS – zastávka Tržnice – Hlavní třída 110 

   hráč Dominik Novozámský bude také na zastávce v M. Lázních 

Vzít s sebou: věci na utkání vč. chráničů a tep. soupravu, průkaz zdravotního pojištění, Vedoucí akce: 
Vosyka Jiří – 792 311 395, vosykajiri@seznam.cz 
 
 
Nominace: U – 12 hráči  
 
Trenéři: Vosyka Jiří, Štefan Pavel, Slepička Václav 
 
JISKRA Aš : Brtva Radim, Ferková Nikola, Porubský Sebastian, Turták Michal 
 
FK SKALNÁ: Slepička Václav, Hoferic Milan, Štefan Michael, Hockicko Matěj, Svoboda Dominik, 
Mandous Lukáš 
 
M. LÁZNĚ: Sismilich Matyáš, Bahrii Ihor 
 
FC CHEB: Kubinčan Michal, Mezera Vojtěch, Tirala Jakub 
 
TJ TRSTĚNICE: Dominik Novozámský 
 
 

Oběd pro hráče je zajištěn. 
 

 
Případnou absenci hráče (nemoc, vážné rodinné důvody, studijní záležitosti) je nutno za v času hlásit 
vedoucímu akce panu Makovcovi 703438636, makrole@seznam.cz. Neomluvená neúčast bude řešena 
dle platných předpisů. 
 

za KM OFS Cheb 
 

Mgr. Makovec Jan – předseda KM 
 

mailto:vosykajiri@seznam.cz

